СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  07 октября 2020 года  №  40-108 /04
О признании утратившим силу постановление Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования   от 11 ноября 2009 года № 2 «Об утверждении Положения «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Малоекатериновского муниципального образования и их проектов»
     В соответствии с пп. 3 п.1 ст. 3 Федерального закона от 17.07. 2009 г. N 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 г. N 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», п.3 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», протестом прокуратуры Калининского района Саратовской области  от 29.09.2020 г. №7-6-1901-2020 на  постановление Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования от 11.11.2009 года №2 «Об утверждении Положения «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Малоекатериновского муниципального образования и их проектов», руководствуясь  Уставом Малоекатериновского муниципального образования, Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу постановление Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования от 11 ноября 2009 года № 2 «Об утверждении Положения «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Малоекатериновского муниципального образования и их проектов»».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Малоекатериновского МО                              Н.В. Белюкова
PAGE
2